

Pkt 2 Regnskabet. Hvor man henstillede til kassereren at minke diverse posten og have belag for alle udgifter ført ind på de steder de hører hjemme, telefon udgifter horte hjemme under post og papir m m hvorefter regnskabet godkendes

Pkt 3. endes man om at tage efter pkt 4.

Pkt 4. Man vedtog at form skulle rette henvendelse til kommunen angående vejens hovedreparation om pris m m og forhøjelsen af ^{skatte} bidraget forsatte indtil videre endvidere at kasserens løn hævedes med 50 kr til ialt 225 kr Form, man havde som sædvanlig modtaget en anmodning fra de gamle skatte og som sædvanlig bevilget 50 kr.

Pkt 3. Budgetet vedtoges, dog med en rettelser af posten diverse

Pkt 5. Valg Til form genvalgte H. B. Hansen. til bestyrelse valgte R. Jørgensen Mitron alle 4. Sv

Supplianten. C. Broby og Skovgaard

6. Revisor. Holger Frederiksen suppliant Poul Stahr.

7. Valg af delegerede til sammenslutningen. hele bestyrelsen

8. Eventuelt hvor man diskuterede Veje

P. Stahr. H. B. Hansen J. P. Frederiksen A. Magnusson
Dirigent. Formand. Robert Jensen sekretær J. Jensen

Bestyrelsesmøde afholdt søndag den 3/2 1957. kl 10. formiddag hos form Birkevang 16.

Protokollen oplæstes og godkendtes dog med en lille rettelser fra kassereren form oplyste at pantgælden på vejene var aflyst for alle grundejere Samvirketilladelse nær skel forretil fra Birkevang nr 23. fra Birkevang 21. og ville blive tinglyst

Kassereren gav en oversigt over regnskabet som viste en indtægt kr. 6873,67 ens udgift på kr 1033,90. overskud kr 5839,77.

Formen kr 35,975,73. heraf kassebeholdning på .98,00

fra bestyrelsen forretil forslag som lod

(Bestyrelsen bemærkede til når det skønnes nødvendigt, at lade veje istandsætte foreningens veje og træffe de dertil nødvendige økonomiske dispositioner.)

Form refererede en samtale han havde haft med kommunen og ingeniørfirmaet Pommersmester Christensen angående vejene

og man henstillede til form at fortsætte sagen og senere indkalde bestyrelsen hvor man så kunde tage stilling til det fremkomne forslag og især lade sagen hvile så længe.

Med hensyn til andragendet, fra de gamles skovter, blev det som vi plejede, hvorefter mødet sluttedes, alle var mødt

H. WAMM O. Loren A. Magnusson
Robert Jensen Gmstafledator Sekretar.

Generalforsamling afholdt fredag den 22 februar 1957. kl. 19³⁰ Studiebredslokale, med omstændige dagorden forna bød velkommen omtalte afgæde medlemmers død i årets løb, udt. ore v. de m. som høstes stående form bad om forslag til denigint. Stats forrestags og valgte

Form fik ordet, glædede sig over en god pengesituation men som også var nødvendig, når vejene skulle leve istand, hvilket skulde snart ske

beskoldt havde ikke påkeret på vejen siden sagen var afgjort. omtalte aflytningen af pentagolden på vejene for alle grundejerne

Der var foreslået flere besigtelser af vejene, med hensyn til renholdelse knud det lidt for et par grunde først i bøgerang, men det var i orden mere

sluttede med at minde om smerydningspligten, men som ikke havde været aktuelt i år. grundet på den sidste vinter, hvorefter forma sluttede beskrivningen, som godkendtes.

nedgjorde for regnskabet som godkendtes, man nykkede for pkt 4 som blev behandlet først nedgjorde for samtalen med formmænd angående vejenes omlægning og kantstensens havelse med en pris af kr. 6 pr m² og 1 kr pr løbende meter kantsten og ligeledes et forslag fra Christensen og Tiljem som lød på 4 1/2 kr pr meter²

hvert formmænd skal overbyr vejene skal den være 1,80 kr pr meter til vedligeholdelse, hvis vi selv opsparrer dette beløb i 12 år vil vi have 27,000 kr til at reparere vejene med til den tid hvilket kan vilde anbefalle

Rasmussen henstillede at man henstillede sig til de ubelagte gode grunde og bad dem om at lade

Rasmussen

Pkt 3.
Form

forretage de nødvendige stik i vejene inden disse blev istandgjort

Thomsen gjorde opmærksom på at foreningen kunne opheves når det offentligt overtog vejene

Stahr anbefalede at vi selv vedligeholdte vejene, en erfaring han havde fra den villaby han kom fra

Magnusson anbefalede at lade kommunen forretage vejarbejdet når det skulle forretages, da man stadig havde dem i nærheden det havde man ikke hvis andre skulle lave det

Rasmussen foreslog at indkalde til ekstra generalforsamling når det endelige forslag forelå efter at form havde revideret til de forskellige og oplyst at den nuværende reparation af vejene to blev forretaget af Robert Jensen og at det kun havde kostet 125,00 kr for de 2 sidste år og at man intil vejene skulde laves vilde økonomisere på dette område, endedes man om at udsætte

Beslutning forslaget et år, endvidere endedes man om som sædvanligt at bevilgede 50 kr til de gamle skatbar, blev efter at kassereren havde redegjort for de forskellige sager godkendt.

Valg
Kasserer Anderson blev genvalgt
Bestyrelsesmedlem genvalgt blev Robert Jensen og A. Magnusson

Best. Supplikanter C. Broby, E. Lundgård og B. Petersen Birkerød

Revisor. H. Frederiksen, ^{nyvalgt} Poul Stahr. Supplikanter P. Hansen

Eventuelt. klagedes over et grundjærbladet kom for rent til medlemmerne. Klages over de nye skattepost forskole Grundskyldstigningen og at den kommende flytning vilde forringe vores grunde, endvidere hjerterent over de mange kundebrevter samt parkering og bilvask hos lillebilvojsmanden i Birkerød. hvorefter dirigenten takkede for saglig og god behandling af de fremkomne sager og sluttede mødet. tilstede var 16 medlemmer mødet slut kl. 2:15

H. J. Hansen J. Jensen
Robert Jensen J. J. J. J.

A. Magnusson
sekretær

P. Stahr.
Dirigent.